（別紙様式第３号）

ひょうごボランタリープラザ後援事業完了報告書

　下記のとおり事業を実施しましたので、報告します。

	主催団体名

（共催団体名）

	事業名

	実施日時（期間）

	実施場所

	参加者数

	その他の後援

	その他

＊　事業内容がわかるものを添付すること。
＊　当該事業の収支決算書を添付すること。

＊　後援名義を使用した印刷物等を添付すること。

令和　　年　　月　　日

ひょうごボランタリープラザ　所長　　様

団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

代 表 者

電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール